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
Дом в с. МИТРЯЛЫ, Темниковского р-на. В хорошем состоянии. Две большие комнаты, водопровод, прилегает дворовая постройка. Выгодное расположение, недалеко река Мокша. 8-927-178-16-36
Дом и 30 соток земли в д. СОСНОВКА, расстояние от г. Сарова через Караево (новая дорога) 47км не доезжая до Темникова. Есть эл-во, водопровод, две голландки, газ рядом. На участке есть вишня, слива, яблони, виктория, жимолость. Дорогу зимой чистят. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом и 38 соток земли в д. УРЕЙ, расстояние от г. Сарова 49км, дом требует реконструкции; в доме есть электричество, водопровод, газ. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

Саров
Ком. в 2к.кв. по ул. Александровича 24, 12.5м, хорошее состояние, прописка лицей №15. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Ком. в 3к.кв. по пр. Ленина 15, доля в праве 29/77, пл.ком. 19.1, общ.пл. 76.4, с/у раздельный, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 32, хрущевка, 43кв.м, 1 этаж. Ремонт, обновленная сантехника. Прописка к школе №2. Квартира пустая, чистая продажа. 8-920-057-44-36
2к.кв. Ленина 46, 50/32.8/6, комнаты смежные, балкон, окна во двор, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
[bookmark: _Hlk93916977]2к.кв. Ленина 5, 60/18.5/17,7/6, окна пластиковые, потолки натяжные, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Семашко 16, 50/18/12/8, лоджия, с/у раздельный в кафеле, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 16а, 48.9/17.7/10.5/6.5, лоджия 6м, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Гоголя 4, 2/9, 61.7/11/16.9/9.6/7.5, жилое чистое состояние, лоджия. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Дзержинского 13, 70.6м, две комнаты смежные, два балкона, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. К. Маркса 10, 55/8/12/25, капитальный ремонт, два балкона, отличное состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Куйбышева 17/1, 60.8/30/8, лоджия 6м, с/у раздельный в кафеле, лоджия 6м, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 15, 76.4м, состояние жилое, без ремонта, комнаты раздельные. Прописка к лицею №3. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 22, 71.9/10.6/16.9/12.5/5.7, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, окна на разные стороны, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок в Балыково, 4.9 сот. (ИЖС) от собственника, огорожен новым забором из проф.настила, 940000р. 8-908-167-03-28
Гараж в ГК-19 (налоговая), 2 блок, гараж 23, поднят, удлинен, 9/3.5м, есть электричество, погреб, яма, хор. состояние. Приватизирован. 8-920-020-76-90 (после 16ч.)
Гараж на ИТР, возле Пионерской 9, высокий, яма, погреб сухой, углубление для прицепа. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

Куплю
Куплю недвижимость в г. Саров: гараж, огород, квартиру. Наличные деньги. Срочно! 3-77-99, 8-950-353-17-27, 8-908-732-09-47
1,2,3,4к.кв. в любой части города. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1,2к.кв. в Сарове от собственника. 8-950-601-50-06
гараж от собственника в любом состоянии, можно под реконструкцию, восстановление 8-920-020-76-90 (после 16ч.)
Куплю дорого, вашу квартиру, комнату, гараж, огород, восстановлю документы. Быстрый расчёт, возможна предоплата. Погашу долг. Приватизация. 8-908-150-00-13
Огород в черте города. Можно без построек или под снос. 8-920-020-76-90 (после 16ч.)
Участок в ТИЗ,12 соток или больше. 8-910-386-95-80

Сдаю
Ком. в 2к.кв. по ул. Юности 5/4, 13м, с мебелью: кровать, шкаф, компьютерный стол, телевизор. Цена 7000р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. в старом р-не, 50кв.м, с мебелью. От собственника, 15т.р. 8-987-550-38-81
Сдам в аренду помещение по пр. Музрукова 22, 30кв.м за 14800р. и 60кв.м за 30т.р. (коммуналка входит) 8-902-309-43-94
Сдается в аренду помещение свободного назначения, расположенное по адресу: г. Саров, ул. Зернова, д. 23, помещение 1. Площадь 65 кв.м. Стоимость 32000р. в месяц + оплата по счетчикам (водоснабжение, электричество, отопление). Отлично подойдет под офисную деятельность, магазин, услуги красоты, аптеку, ателье и т.д. Оперативный показ. 8-905-011-83-68
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